СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАДОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ЛИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Сорок пятая  сессия шестого созыва
РЕШЕНИЕ
3 октября  2023 года                                                                                                                                         № 150
О внесении изменений в положение "О денежном содержании и социальных гарантиях выборного должностного лица местного самоуправления сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района", принятое решением Совета депутатов сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района Российской Федерации от 03.07.2023 № 141

Рассмотрев проект изменений в положение "О денежном содержании и социальных гарантиях выборного должностного лица местного самоуправления сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района", принятое решением Совета депутатов сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района Российской Федерации от 03.07.2023 № 141 (с изменениями от 03.10.2023г № 148), руководствуясь действующим законодательством, руководствуясь Законом Липецкой области от 02.07.2007 г. № 68-ОЗ "О правовом регулировании вопросов муниципальной службы Липецкой области", Уставом сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации, учитывая решения постоянных депутатских комиссий, Совет депутатов сельского поселения Падовский сельсовет,

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в положение "О денежном содержании и социальных гарантиях выборного должностного лица местного самоуправления сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района" (прилагаются).

2. Направить настоящие изменения в положение "О денежном содержании и социальных гарантиях выборного должностного лица местного самоуправления сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района" главе сельского поселения Падовский сельсовет для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования .

Председатель Совета депутатов сельского поселения Падовский сельсовет

Л.А.Бухановская

Приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района Российской Федерации от 03.10.2023г №150

Изменения в положение "О денежном содержании и социальных гарантиях выборного должностного лица местного самоуправления сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района"

Статья 1

Внести в Положение "О денежном содержании и социальных гарантиях выборного должностного лица сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района", утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкого муниципального района Липецкой области от 03 июня 2023 года № 141 (с изменениями от 03.10.2023г № 148 следующие изменения:

1) приложение к Положению о денежном содержании и социальных гарантиях выборного должностного лица сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района изложить в следующей редакции:

"Приложение

Приложение к Положению "О денежном содержании и социальных гарантиях выборного должностного лица местного самоуправления сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района"

Размеры ежемесячного денежного вознаграждения и ежемесячного денежного поощрения выборного должностного лица местного самоуправления сельского поселения Падовский сельсовет, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе

	№ п/п
	Группа по оплате труда
	Ежемесячное денежное вознаграждение (рубли)
	Ежемесячное денежное поощрение (в процентах от ежемесячного денежного вознаграждения)

	1.
	7
	28 216,00
	50

Статья 2

Настоящие изменения вступают в силу со дня его официального обнародования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 октября 2023 года.

Глава сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района
В.И.Щеголькова